Prefeitura Municipal de Pereiro

Terça-feira • 19 de Maio de 2020 • Ano IV • Nº 355

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro publica:

- Aviso TP Nº 18.05.01-2020 Pavimentação e Revitalização do Mirante.
- Aviso TP Nº 18.05.02-2020 Construção de Quadras Esportivas.



Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário - / Editor - RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

Licitações

ESTADO DO CEARÁ



AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 18.05.01/2020

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE)., comunica aos interessados que no dia **04 DE JUNHO DE 2020**, às **09:00 horas**, abrirá licitação na modalidade **TOMADA DE PREÇOS Nº 18.05.01/2020**, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO E REVITALIZAÇÃO DO MIRANTE DO CARVÃO, NA LOCALIDADE DO CARVÃO ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, DE ACORDO COM CONTRATO DE REPASSE **Nº 870989/2018/MTUR/CAIXA**, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderão ser retirados na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 08:00hs as 12:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE-CE) (está sendo adotado todas as recomendações das autoridades de saúde/sanitária), outras informações através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 18 DE MAIO DE 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ



AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 18.05.02/2020

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro - Pereiro(CE), comunica aos interessados que no dia **04 DE JUNHO DE 2020, às 14:00 horas**, abrirá licitação na modalidade **TOMADA DE PREÇOS Nº 18.05.02/2020**, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS COBERTAS COM ARQUIBANCADAS NO SITIO SANTO ANTÔNIO E SITIO CRUZ- ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital e seus anexos poderão ser retirados na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público de 08:00hs as 12:00hs ou pelo portal das Licitações (TCE-CE) (está sendo adotado todas as recomendações das autoridades de saúde/sanitária), outras informações através do fone (88) 3527-1260. Pereiro-Ce, 18 DE MAIO DE 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.